



Bojnord Chamber Of Commerce, Industries, Mines & Agriculture

جلسه کمیسیون صنعت با موضوع بررسی مشکل مالیاتی شرکت تجارت همراه دانا پویش ۲۰۴۰ در روز ۵شنبه مورخ ۲۵ / ۰۵ / ۱۴۰۳ با حضور اعضا حاضر برگزار گردید.

در ابتدا آقای جاجرمی رییس محترم کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی استان ضمن تشکر از برگزاری و پیگیری موضوع فوق جهت رفع مشکل مالیاتی جناب آقای یزدانی عضو محترم اتاق، یادآور شدند اتاق بازرگانی استان همواره در صدد رفع مشکلات صنعتگران تجار و بازرگانان استان بوده و از هیچ کوششی برای رفع معضلات آن دریغ نمیکند و در این راستا خواستار آن شد تا سازمان امور مالیاتی استان با دقت نظر بیشتری با موضوع برخورد نموده و بلاخص برای فعالینی که در این خصوص عملکرد منسجم و بهتر و شفاف تری دارند همکاری و حمایت لازم را اعمال نمایند.

جناب آقای عارف مشاور محترم مالیاتی اتاق نیز با حضور در جلسه، بررسی روند پرونده فوق را دچار اشکال دانسته و از شیوه اعمال نظر در روند پیگیری ابراز ناخرسندی نمودند و بیان داشتند با توجه به اینکه شرکت در بهمن ماه سال ۱۳۹۹ فعالیت خود را آغاز نموده و با توجه به نوسانات قیمت ارز و چون می بایست سرمایه برگردانده شود نمی توان کالا را نگه داشت و استرس موجود در جامعه با توجه به نوسانات قیمت ارز .. و دلار .. طبق مدارک موجود در بهمن ماه واردات داشته همراه سود و ضرر حاصل و حاصل ان سود کاهشی را نشان داده که همکاران مالیاتی مبلغ ۶۰۰ میلیون تومان به ان اضافه نموده و طبق محاسبات عدد فروش ضربدر ۱۸٪ عددی که همکاران مالیاتی اضافه کردند بعلاوه سود شرکت بوده و ایراداتی که گرفته شده کمیسیون بدوی ۱۸٪ تغییر دادند و طبق اعتراض مجدد و اعلام در کمیسیون تجدید نظر رای صادر شده و حکم بدوی را هم رد کردند و فرایند رسیدگی و ابین نامه ۲۲۰ قانون مالیاتهای مستقیم رعایت نگردیده است. این حکم غلط و می بایست ابطال گردد. با عنایت به اینکه ایشان طی دوره قبل مبلغ ۶۰۰ میلیون تومان را پرداخت نموده است. ایشان فرهنگ سازی در رسیدگی با امور مراجعین را در دستگاههای ذیربط بسیار مهم دانسته و با بررسی روند پرونده از سال ۹۹ تا ۱۴۰۳ سال ۱۴۰۱ را بسیار ناعادلانه دانسته و با اعلام فروش شرکت به مبلغ ۲۰ میلیارد تومان در این سال، ۱۸ میلیارد تومان فروش اضافه کردند و ۱/۵ میلیارد تومان هزینه برگشت اعلام کردند که شامل ۱۰۰ افزایش شده است. ایشان روند بررسی پرونده برای سال ۹۹ و طی اعتراض به شورای مالیاتی در دست بررسی دانسته و بررسی پرونده سال ۱۴۰۰ را در کمیسیون مالیاتی اعلام کردند.

جناب آقای یزدانی مدیر عامل شرکت با اعلام اینکه امور مالیاتی هزینه واردات را قبول نموده بیان داشتند طبق پرفورما و نحوه تحویل کالا در محل دریافت ان بوده طبق گواهی ثبت سفارش این هزینه لحاظ و اعمال می گردد. و هزینه های این واردات را می بایست طبق پرفورما امور مالیاتی بررسی نموده و در خصوص نحوه

دریافت کالا طبق برگه ترخیص و پرفورما تجدید نظر و اعلام نمایند و مبالغ پرداختی را شامل دو بخش اعلام کردند در صورتیکه طبق اعلام پرفورما و نحوه دریافت کالا میبایست تمام هزینه ها پرداخت گردد .

آقای غلامی از سازمان امور مالیاتی روند بررسی پرونده را طبق ضوابط قانونی و حقوقی و طبق ماده ۲۳۸ در هیات های مختلف اعلام نموده که طبق قانون مالیاتهای مستقیم و هیات های تجدید نظر و بدوی و طی برگزاری جلسات متعدد می بایست به تجمیع نظر نهایی برسد.

مقرر گردید برگه ترخیص و پرفورما این شرکت در خصوص نحوه ورود کالا مجدداً توسط سازمان امور مالیاتی و مودیان محترم بررسی و همچنین روند بررسی پرونده برای سال ۹۹ ، ۱۴۰۰ ، ۱۴۰۱ ، ۱۴۰۲ در دستور کار قرار گیرد و همکاری لازم را با ایشان در رفع مشکل مورد بحث اعمال نمایند .